Styrelsemote SASK 9/12 kl 19.00 via Skype.

Narvarande: Jeanette Forssman, Maria Jonsson, Cari Hansson, Per Edorson,
Veronica Hagéus, Ingrid Wigur

Anmalt forhinder: Emma Farhang, Jessica Nystrom

§ 116 Motets oppnande
Jeanette halsade alla valkomna och oppnade motet.

§ 117 Val av justerare
Att jamte ordforanden justera protokollet valdes Ingrid Wigur.

§ 118 Godkannande av dagordningen
Dagordningen godkandes, tva ovriga fragor aviserades.

§ 119 Féregaende motesprotokoll
Protokollet gicks igenom.

Protokollet godkandes och lades till handlingarna.

§ 120 Genomgang av inkomna och utgaende skrivelser
Styrelsen gick igenom inkomna skrivelser.

Ang. IK477: SBK 6nskar en kontaktperson i klubben angaende
tavlingsverksamheten. Styrelsen beslutar att anmala Cari som
kontaktperson.

Ang. IK 481: Forfragan fran SBK ang eventuellt intresse i klubben for att
utbilda exteriorbeskrivare. Styrelsen beslutar att undersoka mojligheten
att fa nagra personer i klubben att ga utbildningen, helst med spridning i
de olika LO:na; norra, vastra och sddra, da klubben saknar beskrivare dar.
Detta planeras att laggas ut pa FB och pa hemsidan.

Ang. IK 482: Inkommen DVD fran SBK som visar hur ett MT gar till.
Styrelsen diskuterar om det ar ndgot som ska visas i samband med
arsmotet. Eller anvandas pa nagot annat satt fora att oka intresse for att
MT:a sin hund.

§ 121 Rapporter fran aktivitetsomraden
Inget nytt att rapportera

§ 122 Projekt Avel och Halsa

Svenska Australian Shepherdklubben (SASK) ar en rasklubb ansluten till Svenska Brukshundklubben 1
(SBK). Det ar en ideell férening som syftar till att frAmja utvecklingen av en frisk och sund bruks- och
vallhundras, bade mentalt och exteriért. Rasklubbens arbete sker framst genom information, utbildning och
erfarenhetsutbyten. SASK ar ocksa en plattform fé6r gemensamma aktiviteter, inspiration och stéttning
medlemmar emellan. Mer info finns pd www.sask.nu



Arbetet med att revidera Rasspecifik avelsstrategi (RAS) ar slutfort och har
presenterats for styrelsen. Sa snart hemsidan ar uppe och fungerande
kommer dokumentet laggas upp for medlemmarna att ta del av och ha
mojlighet att ha synpunkter pa. Malsattningen ar att det nya RAS-
dokumentet ska kunna antas av arsmotet 2014.

Brevet till uppfédarna ar fardigt och utskickat. Det har inkommit
synpunkter pa att termen "uppfédarmedlem” inte ar korrekt att anvanda.
Styrelsen noterar detta och kommer i fortsattningen anvanda en annan
terminologi.

Styrelsen diskuterar de dokument som ASHGI skickat till klubben ang
rasens halsa och hur de ska presenteras pa hemsidan.

§ 122 PR/Info

« Informationsfolder ar klar och delades ut i montern pa Stockholms
Hundmassa. Aterstaende foldrar skickas till Géteborg och My Dog.

« Stallningstagande till om SASK ska ha natbaserad arkivering
bordlaggs.

« Forsaljningen av tyg och klistermarken gar lite trogt.

« Profilklader. Styrelsen beslutar att avvakta.

« Rasmonter pa Stora Stockholm var valbesokt. Kalendrarna salde
slut, tyg och klisterméarken saldes det nagra stycken och det samma
galler for raskompendium.

» Styrelsen beslutar att det ar prioriterat att jobba fram ett mass-kit,
till kommande massor med fardigt bildmaterial, typ roll-ups el dyl,
samt med en amerikansk flagga och informationsmaterial. Denna
ska goras latt tillgangligt och skickas till den som kommer sta som
monteransvarig.

« En inventeringslista kommer att upprattas for att halla koll pa vad
som ingar i kittet, sa att inget kommer pa avvagar.

e For rasmontern i Goteborg ar Sandra Wesa ansvarig.

 Hemsidan ligger nere for tillfallet for renoveringsarbete och den nya
sidan kommer att laggas upp de narmsta dagarna.

e Tidningen ar i princip klar for tryck och avsikten ar att den ska hinna
ut till alla medlemmar innan jul.

+ Facebook: styrelsen dnskar, om mdjligt fa en neutral profil som kan
anvandas nar information laggs ut, eller svar avges till inlagg, som
visar att det ar styrelsen som svarar och inte privatpersoner.

8123 Verksamhet
Styrelsen beslutar att arsmotet 2014 kommer att avhallas i Norrképing den

9 mars klockan 12.00. Veronica far i uppgift att kontakta Per-Inge
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Johansson och fragar om han kan tanka sig att vara motesordférande i ar
igen. Styrelsen traffas dagen innan. Samtliga i styrelsen far i uppgift att
undersdka ett bra och billigt boende.

Anmalan till SBK:s organisations konferens gar ut 9 dec, styrelsen beslutar
att stélla fragan till Jessica om hon, férutom Jeanette vill aka.

Per har fatt ett underlag till ett kalendarium ang arrangerande av tavlingar
av Barbro Olsson pa SBK. Styrelsen beslutar att forsoka arbeta in
kalendariet i styrelsearbetet om mgjligt. Kalendariet ska ligga som en
bilaga till dagordningarna tillvidare.

Det ar dags att borja sammanstalla arets verksamhetsberattelse samt att
borja skissa pa en ny verksamhetsplan. Cari mailar ut forra arets
berattelse och arets plan till styrelsen, fér att anvandas som underlag.
Styrelsen diskuterar mojligheten att det arrangeras ett eller ett par lager
under 2014 och beslut togs att Veronica far i uppdrag att ta kontakt med
Marie Larsson och Anna Brinning och fraga om de kan ténka sig att halla i
nagon sorts lagerarrangemang.

Beslut om kriterier for vandringspris till minne av Gunnar Larssons minne
bordlaggs till nasta moéte.

§ 125 Rapporter LO:n

Inga aktiviteter inrapporterade. Styrelsen beslutade att pa nytt fortydliga
hur [att det ar att arrangera evenemang i klubbens namn, men hur viktigt
det ar att styrelsen i forvag godkanner arrangemanget for att tex
forsakringar ska galla.

§ 126 Ekonomisk rapport

Ekonomin visar pa ett litet underskott under den senaste perioden jamfort
med samma period forra aret. Det ar bland annat tryckkostnader som
finns med nu, medan intakterna for det tryckta inte kommit in annu.
Styrelsen beslutar att kassoren har mandat att attestera fakturor pa upp
till 1000:-, overstiger de 1000:- ska de aven attesteras av ordféranden.
Maria far i uppgift att skapa en inventarieférteckning av klubbens
tillhorigheter.

Styrelsen beslutar att bjuda in valberedningen samt revisorerna att delta
vid kommande styrelsemate.

§ 127 Beslut tagna mellan méten
Styrelsen har tagit beslut om att Per tar 6ver Latundens huvudlicens fran
Jessica.

§ 128 Aterstaende punkter sedan foregaende protokoll
Rasmasterskapet
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Jeanette skickar ut sammanstallningen av enkatsvaren till styrelsen att ta
del av. Svaren ar 6vervagande positiva. Det finns nagra kommentarer som
behover delges till arrangéren av nasta ars rasmamasterskap.

Jeanette far i uppdrag att skriva ihop ett brev som kan skickas till &gare av
hundar som drabbats av EP, men som av olika anledningar inte
rapporterar in sin hund till klubben. Styrelsens avsikt med brevet ar att om
mojligt gora en annu battre kartlaggning av utbredningen av EP i rasen.
Projektgruppen Avel- och halsa kommer ocksa gora en neutral skrivelse
om AP och dess arftlighet.

§ 129 Ovriga fragor

Protokollen fran klubbens styrelseméten ar inte offentlig handling utan
bara medlemmar har ratt att ta del av dem och ska darmed egentligen
inte ligga ute pa hemsidan for alla att ta del av. Styrelsen diskuterar hur
detta skulle kunna I6sas praktisk. Beslut bordlaggs.

En férfragan fran en medlem har inkommit om SASK kan bli medlem i
Svenska Draghundsklubben. Styrelsen beslutar att inte bli medlem.

Per har pratat med Helena Eken Asp, Sveriges LantbruksUniversitet, SLU,
Helena leder undersdkningen ang hundars vardagsbeteende och dnskar
att styrelsen ska puffa for att annu fler aussieagare fyller i den enkat om
SLU skickat ut till samtliga rasklubbar, men dar aussien ar en av de
utvalda raserna hon kommer att undersoka vidare. Hon onskar darmed fa
in annu fler svar an de som redan kommit in. Lanken till enkaten 1dggs pa
nytt ut pa hemsidan och pa FB.

Per papekar vikten av att, om man byter amne i ett mail som redan har en
rubrik, sa ar det viktigt att aven andra rubriken!

§ 130 Nasta mote
Nasta mote sker via Skype den 12 januari kl 19.00.

§ 131 Motets avslut
Jeanette forklarar motet avslutat.

Vid protokollet: Ordfoérande:
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Cari Hansson Jeanette Forssman

Justerare:

Ingrid Wigur

Svenska Australian Shepherdklubben (SASK) ar en rasklubb ansluten till Svenska Brukshundklubben
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Resultatrapport for perioden 2013-11-01-2013-11-30

Nr

3013
3110
3120
3130
3140
3150
3153
3210
3215
3220
3230
3320
3350
3550
3890

4018
4019
4020
4021
4022
4029
4051
4052
4110
4120
4122
4130
4140
4150
4160

4170

Namn

RORELSENS INTAKTER

Intékter
Start-/anmalningsavgifter
Intakter MH/MT

Intékter Lager

Intakter Rasspecialen
Intékter Vallning
RASmasterskap
Anmalnings-/deltagaravgift
Intédkter Tidning

Intéakter Aussiekalender
Intékter Raskompendium
Reklam-/annonsintakter
Uppfodarlista

Intékter Lokalomréaden
Forsaljning profilprodukter/souvenirer
Medlemsavgifter

S:a intdkter

Driftkostnader

Kostnader SBK

SBK Kongress + konferens
Kostnader Ars/Medlemsméte
Funktionarskostnader
Priser, medaljer

Owriga kostnader

Kostnader Styrelsemoten & Arbetsmodten
Annonskostnader

Kostnader MH/MT

Kostnader Lager

Priser, medaljer

Kostnader Rasspecialen
Kostnader Vallning
Kostnader Rasmasterskap

Kostnader Avel och halsa

Kostnader exterior

https://secure.e-conomic.com/secure/default.asp

294565 - Svenska Australian ShepherdKlubben

Perioden Ackumulerat
Utfall  Foreg. ar Utfall Foreg. ar

0,00 0,00 17 200,00 0,00
0,00 0,00 7 800,00 4 200,00
0,00 0,00 0,00 47 280,00
0,00 0,00 31204,00 22781,00
0,00 1300,00 48730,00 15300,00
-2 387,00 0,00 24718,00 0,00
0,00 0,00 2100,00 0,00
140,00 0,00 540,00 0,00
2 070,00 0,00 7 650,00 2410,00
120,00 0,00 3 765,96 0,00
0,00 500,00 800,00 500,00
200,00 0,00 6 630,00 8 600,00
0,00 1100,00 2 800,00 5597,00
800,00 0,00 2 600,00 0,00
9047,00 7500,00 98152,00 91430,00
9990,00 10400,00 254689,96 198 098,00
0,00 -300,00 -3 010,00 -1 908,00
0,00 0,00 -4 769,00 -3400,00
0,00 0,00 -6 806,65 -2 079,00
0,00 0,00 -600,00 0,00
0,00 0,00 -2 168,00 0,00
-725,00 0,00 -1 550,00 0,00
0,00 0,00 -25042,60 -15459,00
0,00 0,00 -300,00 0,00
0,00 0,00 -10224,42 -7 026,29
0,00 0,00 0,00 -40931,21
0,00 0,00 -2 070,50 -842,00
-1 800,00 -1250,00 -35207,85 -16601,56
0,00 -4700,00 -37669,00 -11395,00
-2415,00 0,00 -26953,80 0,00
0,00 0,00 -1 316,00 -1730,00
-1226,00 -6307,00 -1 526,00 -6 307,00
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4210
4215
4220
4230
4321
4350
4359
4380
4550

5420
5940
6250
6260
6530
6540
6570

Kostnader Tidning
Kostnader Kalender
Kostnader Raskompendium
Kostnader PR/Info
Reklamaktiviteter
Kostnader Lokalomraden
Owriga kostnader

Andra aktiviteter

Inkép av profilprodukter/souvenirer
S:a driftkostnader
DELRESULTAT

RORELSENS OVRIGA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader
Dataprogram

Utstallning och massor

Porto
Forbruknings/kontorsmaterial
Redovisningstjanster
IT-tjanster

Bankkostnader

S:a ovriga externa kostnader

Personalkostnader
RORELSERESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar
RORELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Finansiella intakter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA INTAKTER OCH

KOSTNADER
RESULTAT FORE SKATT
BERAKNAT RESULTAT

https://secure.e-conomic.com/secure/default.asp

-419,00
0,00
-143,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-15419,00
-22 147,00
-12 157,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-4,50
-4,50

-12 161,50

-12 161,50

-12 161,50

-12 161,50
-12 161,50
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 353,00
0,00

0,00

0,00

-13 910,00
-3 510,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-6,00
-6,00

-3 516,00

-3 516,00

-3 516,00

-3 516,00
-3 516,00

-59 909,98
-256,00

-3 995,00
-1676,00
-500,00

-3 524,00
-2 000,00
0,00
-15419,00
-246 493,80
8 196,16

-518,00
0,00
-747,00
-675,00
-518,00
-1699,00
-496,50
-4 653,50

3 542,66

3 542,66

3 542,66

3 542,66
3 542,66

-50 445,23
0,00

0,00

-2 527,00
0,00

-5 387,90
0,00

21,00

0,00

-166 018,19
32 079,81

0,00
-1788,89
-4 148,00

0,00
-1 036,00

0,00

-579,00
-7 551,89

24 527,92

24 527,92

24 527,92

24 527,92
24 527,92
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Balansrapport for perioden 2013-11-01-2013-11-30

Nr

1700

1920

2069

2900

Namn

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Forutbet kostn/upplupna int
PlusGiro

S:a omsattningstillgangar
TOTALT TILLGANGAR

SKULDER & EGET KAPITAL

Eget kapital

Arets resultat

Beraknat balanserat resultat

S:a eget kapital

Obeskattade reserver

S:a obeskattade reserver

Langfristiga skulder

S:a langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Upplupna
kostnader/forutbetalda intakt

S:a kortfristiga skulder

TOTALT SKULDER & EGET
KAPITAL

https://secure.e-conomic.com/secure/default.asp
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Ingaende
balans, ar

4 000,00
160 445,24
164 445,24
164 445,24

-157 863,36
15 276,30
-142 587,06

0,00

0,00

-21 858,18
-21 858,18

-164 445,24

Ingadende balans,

period

0,00
158 291,22
158 291,22
158 291,22

-157 863,36
-427,86
-158 291,22

0,00

0,00

0,00
0,00

-158 291,22

Perioden

0,00
-12 161,50
-12 161,50
-12 161,50

0,00
12 161,50
12 161,50

0,00

0,00

0,00
0,00

12 161,50

Utgaende
balans

0,00
146 129,72
146 129,72
146 129,72

-157 863,36
11 733,64
-146 129,72

0,00

0,00

0,00
0,00

-146 129,72
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